 Oppheng for
  ADSS kabel
DS-MX-00016-1-NO-Rev-A       Metric Industrial AS reserverer seg retten til å foreta endringer i spesifikasjonen uten videre forvarsel          1 av 1
Robust spiral endefeste som gir ett sikkert oppheng av ADSS kabler. Endefeste  benyttes
i enden av en kabel og i avgreningspunkter. I tillegg benyttes endefeste der hvor
kabelvinkelen ut fra en stolpe er ≥16˚. Utformingen sørger for at kabelen ikke utsettes for
unødig stress å sørger for å sikre normal levetid på kabel systemet. Kausen beskytter
løkken i enden av spiralen mot slitasje.
Spiral og kause er i galvanisert stål og er konstruert for spennlengder opp til 70 mtr.
Bestillingsinformasjon:
Elnr MI art.nr Til kabel-
dia. (mm)
Anbefalt
kabel
Spiral
Lengde (mm)
Farge
kode
 GX07-EFS06010650 6,01-6,50 G2-G12 650 Grønn
 GX07-EFS10101110 10,1-11,1 G24-G48 800 Orange
 GX07-EFS12301330 12,3-13,3 G96 900 Grønn
 GX07-EFS15601660 15,6-16,6 G144 1050 Fiolett
 GX07-EFS16701770 16,7,17,7 G192 1100 Sort
 GX07-EFS18901990 18,9-19,9 G288 1200 Orange
Robust mellomfeste som leveres i to varianter, kun mellomfeste, eller mellomfeste og spiral.
Benyttes der hvor kabelen ikke skal avspennes og hvor kabelvinkelen ut fra stolpe er mindre
enn 16˚
Mellomfestet er i korrosjonsbestandig støpt aluminium med en muffe i UV bestandig sort gummi.
Spiralen er i galvanisert stål.
Bestillingsinformasjon mellomfeste uten spiral
Elnr MI art.nr Til kabel-
dia. (mm)
Anbefalt
kabel
Spiral
Lengde (mm)
Farge
kode
 GX07-MF06010650 6,01-6,50 G2-G12 650 Grønn
 GX07-MF10101110 9,00-11,1 G24-G48 800 Orange
 GX07-MF12301330 11,2-13,3 G96 900 Grønn
 GX07-MF16701770 15,6-17,7 G144 1050 Fiolett
 GX07-MF16701770 15,6,17,7 G192 1100 Sort
 GX07-MF18901990 17,8-19,9 G288 1200 Orange
Bestillingsinformasjon mellomfeste med spiral
Elnr MI art.nr Til kabel-
dia. (mm)
Anbefalt
kabel
Spiral
Lengde (mm)
Farge
kode
 GX07-MFS06010650 6,01-6,50 G2-G12 650 Grønn
 GX07-MFS10101110 10,1-11,1 G24-G48 800 Orange
 GX07-MFS12301330 12,3-13,3 G96 900 Grønn
 GX07-MFS15601660 15,6-16,6 G144 1050 Fiolett
 GX07-MFS16701770 16,7,17,7 G192 1100 Sort
 GX07-MFS18901990 18,9-19,9 G288 1200 Orange